

Luzino, dnia 05.12.2023 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Luzino**  
**Ul. Ofiar Stutthofu 11**  
**84-242 Luzino**

**WYJAŚNIENIA NR 1**  
**NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**  
**PT. BUDOWY CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO**  
**W UL. PPLK. R. LUBOWIEDZKIEGO W DĄBRÓWCE**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Z uwagi, iż wycenie podlega zakres z przedmiaru proszę o określenie ilości: oznakowania poziomego i pionowego, regulacja armatury sieci.

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze specyfikacją techniczną D-07.01.01 oraz D-07.02.01 do zadania Wykonawcy należy wykonanie projektu organizacji ruchu, uzgodnienie projektu z Zamawiającym, zatwierdzenie projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wykonanie oznakowania dla docelowej organizacji ruchu. Organizację ruchu należy wykonać zgodnie z w/w specyfikacjami. Do wyceny należy przyjąć regulację wysokościową zasuw na sieci wodociągowej w ilości 2 szt.

**Pytanie 2:**

Czy można zastosować typowe barierki szczeblikowe U-11a, zamiast projektowanej balustrady.

**Odpowiedź:**

Zamiast balustrady przedstawionej w projekcie można zastosować bariery U-11a.

**Pytanie 3:**


Czy w ramach przetargu do wykonania jest przebudowa sieci teletechnicznej.

**Odpowiedź:**

W ramach zadania nie ma konieczności przebudowy sieci teletechnicznej.

**Treść wyjaśnień stanowi integralną część SWZ, jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert.**

**Zamawiający informuje, że termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

  
.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba  
upoważniona do podejmowania czynności  
w jego imieniu